Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
БУЗУЛУКСКИЙ ГИДРОМЕЛИОРАТИВНЫЙ ТЕХНИКУМ

- филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

«ОРЕНБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(БГМТ -  филиал ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ)

ПРИКАЗ
31.05.2022 № 4 1 - ОД

г. Бузулук

0  стоимости платных
образовательных услуг для студентов
1 - 4 курсов очной и заочной форм
обучения СПО в 2022-2023 учебном году.

В соответствии с приказами № 206 от 31 мая 2022г. «О стоимости платных
образовательных услуг для студентов 1 курса очной и заочной форм обучения ВО и СПО
на 2022/2023 учебный год», № 207 от 31.05.2022 г. ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ «О
стоимости платных образовательных услуг для студентов 2 - 6  курсов очной и заочной
форм обучения ВО и СПО на 2022/2023 учебный год»
приказы ваю :

1.Установить стоимость платных образовательных услуг для студентов 1,2,3,4
курсов очной и заочной форм обучения по направлениям среднего профессионального
образования на 2022/2023 учебный год в сумме (рублей):
Код
направления

Наименование направления
(специальности)

Форма
обучения

Стоимость обучения, руб.
1 курс 2 курс 3 курс 4 курс

09.02.04 Информационные системы
(по отраслям) очная - - 61700 -

13.02.07 Электроснабжение (по
отраслям) очная 61700 61700 61700 61700

13.02.07 Электроснабжение (по
отраслям) заочная 30800 - - 27300

20.02.03 Природоохранное
обустройство территорий очная 61700 - - -

21.02.04 Землеустройство очная 61700 61700 61700 61700
21.02.04 Землеустройство заочная 30800 - - -

23.02.03 Техническое обслуживание и
ремонт с/х техники и
оборудования

очная - - 61700 61700

35.02.16 Эксплуатация и ремонт
автомобильного транспорта очная 56800 - 61700 61700

2. Контроль за исполнением приказа в части оплаты за обучение возложить на
заведующего отделениями и бухгалтера по оплате за обучение.

Ч >Директор

Ознакомлены:

г

Евсюков С.А.

Есенькина Н.А.

Умарова С.А.

Коршикова В.Н.